

Výkaz výměr

KV-SVISS, s.r.o. 2.MŠ K.Vary, o.p., Krušnohorská 16/740 -výměna výplní

Klasifikace:

Fáze zakázky:

Založená nabídka

Zadavatel rozpočtu:

Komentář zakázky:

Výkaz výměr

Poř. t	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra
			SO_01: Stavební objekt 01		
			003: Svislé konstrukce		
1	SP	311272123	Zdivo nosné tl 200 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárcí Ytong hmotnosti 500 kg/m3	m3	61,173
Poř. t	Výraz				Výměra
1	1.np ; 29,4*0,9*0,2				5,292
2	55,9*2,1*0,2				23,478
3	2.np ; 77,15*2,1*0,2				32,403
2	SP	389381001	Zálivka MVC stav. konstrukcí	m3	6,117
Poř. t	Výraz				Výměra
1	1.np ; 29,4*0,9*0,02				0,529
2	55,9*2,1*0,02				2,348
3	2.np ; 77,15*2,1*0,02				3,240
			006: Úpravy povrchu		
1	SP	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	161,937
Poř. t	Výraz				Výměra
1	539,79*0,3				161,937
2	SP	612409991	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	539,790
Poř. t	Výraz				Výměra
1	0,9*3*1				2,700
2	(0,9+0,9+1,2)*4				12,000
3	(2,4+0,9+0,9)*5				21,000
4	(1,2+2,1+2,1)*19				102,600
5	(2,1+2,1+2,4)*46				303,600
6	(4,8+2,1+2,1)*3				27,000
7	(0,9+2,1+2,1)*1				5,100
8	(2,85+2,85+4,2)*1				9,900
9	(2,4+2,85+2,85)*1				8,100
10	(5,72+2,85+2,85)*2				22,840
11	(2,85+2,85+0,95)*1				6,650
12	(2+2,85+2,85)*4				4,000
13	(1,7+2,85+2,85)*1				7,400
14	(1,2+2,85+2,85)*1				6,900
3	SP	622421121	Vnější omítka stěn a štítů vápenná nebo vápenocementová hrubá zatřená	m2	305,865
Poř. t	Výraz				Výměra
1	1.np ; 29,4*0,9				26,460
2	55,9*2,1				117,390
3	2.np ; 77,15*2,1				162,015
			009: Ostatní konstrukce a práce		
1	SP	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	1 480,000
Poř. t	Výraz				Výměra
1	195*4				780,000
2	175*4				700,000
2	SP	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	66 600,000
Poř. t	Výraz				Výměra
1	1480*45				66 600,000

3	SP	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	1 480,000
099: Přesun hmot HSV					
1	SP	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	82,961
764: Konstrukce klempířské					
1	SP	764410230	Oplechování parapetů Pz rš 200 mm včetně rohů	m	170,000
Poř. č.	Výraz				Výměra
1	dle výpisu ; 0,9*2				1,800
2	1,2*24				28,800
3	2,4*51				122,400
4	4,8*3				14,400
5	2,6*1				2,600
2	SP	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1,560
766: Konstrukce truhlářské					
1	SP	766 00-0001	Montáž plast.oken, dveří a stěn vč.dokončovacích lišt (12% z dodávky)	soubor	1,000
2	SP	766 00-0002	Dod+mtz vnitřní horizontální žaluzie	m2	212,520
Poř. č.	Výraz				Výměra
1	dle výpisu ; 1,2*2,1*6				15,120
2	2,4*2,1*32				161,280
3	4,8*2,1*2				20,160
4	10,02+5,94				15,960
3	SP	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm	m	170,000
4	SP	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,080
5	SP	spcm1	Dodávka vnitř.plast.parapetů š.150mm	m	170,000
6	SP	spcm2	Dodávka plast oken, dveří a stěn -dle výpisu	m2	355,140
Poř. č.	Výraz				Výměra
1	0,81*1				0,810
2	1,08*4				4,320
3	2,16*5				10,800
4	2,52*19				47,880
5	5,04*46				231,840
6	10,08*3				30,240
7	1,89*1				1,890
8	10,02*1				10,020
9	5,94*1				5,940
10	5,7*2				11,400
767: Konstrukce zámečnické					
1	SP	767 00-0001	Montáž otvor.prvků z Al profilů vč.dokončovacích lišt (12% z dodávky)	soubor	1,000
2	SP	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,790
3	SP	spcm10	Dodávka stěn a dveří z Al profilů -dle výpisu	m2	54,984
Poř. č.	Výraz				Výměra
1	16,302*2				32,604
2	2,71*1				2,710
3	5,7*2				11,400
4	4,85*1				4,850
5	3,42*1				3,420
784: Malby					
1	SP	784453621	Malby směsi tekuté disperzní bílé omyvatelné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m	m2	162,000

999: Bourání					
1	SP	764421830	Demontáž oplechování říms rš do 200 mm	m	367,000
Poř. t	Výraz			Výměra	
1	192+175			367,000	
2	SP	767712812	Demontáž mříží svařovaných	m2	16,245
Poř. t	Výraz			Výměra	
1	2*2,85*2			11,400	
2	1,7*2,85*1			4,845	
3	SP	968062374	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křidel pl do 1 m2	m2	0,810
Poř. t	Výraz			Výměra	
1	0,81*1			0,810	
4	SP	968062375	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křidel pl do 2 m2	m2	6,210
Poř. t	Výraz			Výměra	
1	1,08*4			4,320	
2	1,89*1			1,890	
5	SP	968062376	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křidel pl do 4 m2	m2	58,680
Poř. t	Výraz			Výměra	
1	2,16*5			10,800	
2	2,52*19			47,880	
6	SP	968062377	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křidel pl přes 4 m2	m2	262,080
Poř. t	Výraz			Výměra	
1	5,04*46			231,840	
2	10,08*3			30,240	
7	SP	968072361	Vybourání meziokenní vložky	m2	305,865
Poř. t	Výraz			Výměra	
1	1.np ; 29,4*0,9			26,460	
2	55,9*2,1			117,390	
3	2.np ; 77,15*2,1			162,015	
8	SP	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	82,344
Poř. t	Výraz			Výměra	
1	10,02*1			10,020	
2	5,94*1			5,940	
3	16,302*2			32,604	
4	2,71*1			2,710	
5	5,7*4			22,800	
6	4,85*1			4,850	
7	3,42*1			3,420	
9	SP	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	33,304
10	SP	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	33,304
11	SP	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	799,296
Poř. t	Výraz			Výměra	
1	33,304*24			799,296	
12	SP	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	33,304
13	SP	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	33,304
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady					
1	ON	07	Sdružená sazba VRN	%	3,000